
Premio n. 1 - BP 60 - 30/05/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
7 Partenti

1 2 POLLJ BILLECI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 3 POM POM PERAINO LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 4 CAPPAGH FRED COLOMBA RICCARDO SALVA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 5 MOONLIGHT ARIEL BRIGANO' AURORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 6 POLLJ PELLEGRINO FEDERICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 1 LORD BAYRON COSTADURA CLEMENTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 7 FLAMENCO SCUDERI MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 2 - B80 - 30/05/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
30 Partenti

1 19 MISTER MAGOO DI LEO ANASTASIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 21 GHIBLI DEL SAURO CULCASI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 23 NEFERTITE LUMIA ROSSELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 27 CAMMORMILE BONO ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 28 JULIUS THE FIRE DE SANTIS GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 29 MAMBO FARINELLA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 35 FRIDA MAGADDINO ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 37 JORDAN D'ALBERTI GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 39 ESMERALDA DI VALLEVERMARCHESE MARIA TEA EVEL 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 42 CAPPAGH FRED ELLENA SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 43 POLE POSITION RIBAUDO MARICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 51 FLAVIO SCUDERI MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 54 CAMILLO V LIGUORI RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 17 POM POM PERAINO SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 24 MAMBO PINELLI IRENE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 26 LORD BAYRON MARTINELLI GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 31 LESLY MANNINO SALVATORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 41 VECCIA DEL CASTELLACC BONGIORNO ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 45 SAMBA SIMONE SIMONA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 47 PIOGGIA X RUHI GIORGIO DANIEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 49 EXPLOSIVE DELL'ARAGAMPARISI ASARO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 52 GAITY DU MOULIN FANALE ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

23 32 LESLY MANNINO ARIANNA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

23 34 SATOUCHA MARFIA ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

20 MISTERY DI GIROLAMO MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

22 SAMOA MORELLO SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

33 SAMBA GRECO IDA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

36 EXPLOSIVE DELL'ARAGAMPERAINO SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

44 HARLEY SIRAGUSA IRENE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

53 SYRIO BUCARIA MIRIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 8 VINSENT MARCHESE PASQUALE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 18 VASCO C DI CARO RODOLFO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 38 HOP DU CORNET LA ROCCA IRIS 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 40 STELLA (ETOILE) SAVONA ACCURSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 46 AHTARES LEONE LUCIANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 48 EMMA 18 GAMBINO MARIA FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 50 POLE POSITION PULIAFITO GASPARE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - BP90 - 30/05/2010
BP90 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
14 Partenti

1 71 BALLYLEE SILVER GALIA GIULIANA 0/0 0,00 31,60 0,0 0,00 0,00 0,00

2 70 KINDER LETICIA SANTO 0/0 0,00 33,31 0,0 0,00 0,00 0,00

3 68 DADÀ ANELLO DALILA 0/0 0,00 39,04 0,0 0,00 0,00 0,00

4 65 LEGENDA IMPALLARI VITTORIA ANDRE 0/0 0,00 41,57 0,0 0,00 0,00 0,00

5 64 DUALCHI PELLEGRINO AGATA 0/4 0,00 35,55 0,0 0,00 0,00 0,00

6 23 NEFERTITE LUMIA ROSSELLA 0/4 0,00 42,55 0,0 0,00 0,00 0,00

7 19 MISTER MAGOO DI LEO ANASTASIA 0/4 0,00 48,66 0,0 0,00 0,00 0,00

8 22 SAMOA MORELLO SILVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 47 PIOGGIA X RUHI GIORGIO DANIEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 69 JULIUS THE FIRE DITTA FABIOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

20 MISTERY DI GIROLAMO MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

53 SYRIO BUCARIA MIRIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

66 MOONLIGHT ARIEL LEONE VIOLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

67 FLORE' PRESTIFILIPPO MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - BP100 - 30/05/2010
P100 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
4 Partenti

1 71 BALLYLEE SILVER GALIA GIULIANA 0/4 0,00 31,79 0,0 0,00 0,00 0,00

2 65 LEGENDA IMPALLARI VITTORIA ANDRE 0/4 0,00 40,15 0,0 0,00 0,00 0,00

3 67 FLORE' PRESTIFILIPPO MARCO 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 64 DUALCHI PELLEGRINO AGATA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - B 100 - 30/05/2010
B100 - n. 2 di Precisione a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
22 Partenti

1 18 VASCO C DI CARO RODOLFO 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 30 SIRINA CANNELLA SOFIA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 84 CJABATYN TRIMBOLI GERALDINE 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 91 RUDOLF ALIA CHIARA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 98 IHL CALIFFO DRAGO SARA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 99 LATINA TITONE CATERINA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 100 FLORA NIZZA ISABEL 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 90 REBBECCA LICARI GIUSY 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 25 SIRINA TURTURICI CHIARA 0/5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 92 VELASCO DITTA FABIOLA 0/16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 38 HOP DU CORNET LA ROCCA IRIS 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 82 REBECCA DI VALLEVERDI DITTA FABIOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 88 CAMMORMILE BARSALONA ALESSIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 89 ZINNO VIRGILIO SERGIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 93 REBECCA DI VALLEVERDI DI GREGORIO GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 94 JOERI DI MAIO ROCCO ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 95 LAMBADA VAN SPALBEEK FRICANO MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

55 MAYA DELLE DUE MAGNOLCOVAIS ILENIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

81 ERIS ALIA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

83 OLEANDRO PUMA IGNAZIO FABRIZIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

87 HARLEY VITRANO GRAZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

96 LAMBADA VAN SPALBEEK FRICANO ANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 85 LADY SOM DE CERFF HATVANI ENIKO JUDIT 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 86 ESMERALDA DI VALLEVERVENEZIA ANTONINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B 110 - 30/05/2010
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
15 Partenti

1 89 ZINNO VIRGILIO SERGIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 99 LATINA TITONE CATERINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 100 FLORA NIZZA ISABEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 110 L'INQUISITORE CRISANTI ORNELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 111 NEBLI PUCCIO BERNARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 116 PROSERPINA BONGIORNO VINCENZO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 118 ORSO BAD LETICIA AURORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 90 REBBECCA LICARI GIUSY 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 115 RAMIRO BAIO CIMÒ FABIOLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 113 ALLY LATINO GIACOMO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 114 EMMA 18 GAMBINO GIULIA 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

83 OLEANDRO PUMA IGNAZIO FABRIZIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

84 CJABATYN TRIMBOLI GERALDINE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

101 SKY LIFE BARSALONA ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

117 JURGEN CIRESI GIOACCHINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - C 115 - 30/05/2010
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
17 Partenti

1 132 SPECIAL BOY FANTAUZZO GIANLUCA 0 0,00 57,23 0,0 0,00 0,00 0,00

2 128 GRAVELLU PRAMARESU VENTO ANTONIO 0 0,00 58,83 0,0 0,00 0,00 0,00

3 138 CYRUS DE COSNIERE ALAGNA FRANCESCO 4 0,00 52,79 0,0 0,00 0,00 0,00

4 135 OROFINO CRAPARO MICHELE 4 0,00 56,17 0,0 0,00 0,00 0,00

5 133 PICASSO PUCCIO BERNARDO 4 0,00 57,60 0,0 0,00 0,00 0,00

6 136 QUELMONDO SCARPULLA NATHALIE 4 0,00 58,71 0,0 0,00 0,00 0,00

7 131 OLIMPO LO PRESTI ROBERTA 4 0,00 59,25 0,0 0,00 0,00 0,00

8 130 VIVA DE REVE D'07 NANGANO ELENA 4 0,00 62,18 0,0 0,00 0,00 0,00

9 129 ANDORA VAN HET VIJVERHLA SALA VINCENZO 4 0,00 63,68 0,0 0,00 0,00 0,00

10 139 STELLA (ETOILE) FASULO ROBERTO 8 0,00 55,95 0,0 0,00 0,00 0,00

11 113 ALLY LATINO GIACOMO 8 0,00 70,86 0,0 0,00 0,00 0,00

12 134 UNIVERS UNIQUE LOMANTO GIUSEPPE 16 0,00 50,26 0,0 0,00 0,00 0,00

85 LADY SOM DE CERFF HATVANI ENIKO JUDIT Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

110 L'INQUISITORE CRISANTI ORNELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

112 NELSON LOIACONO GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

117 JURGEN CIRESI GIOACCHINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

137 NIKITA CHIAIA MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C 120 - 30/05/2010
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
12 Partenti

1 156 VENI DE JONCMESNIL ALAGNA FRANCESCO 0/0 0,00 28,32 0,0 0,00 0,00 0,00

2 151 ORPHEUS LOIACONO ALICE 0/0 0,00 29,91 0,0 0,00 0,00 0,00

3 152 EDDY READY GO F DI GIORGI CLAUDIO 0/0 0,00 31,35 0,0 0,00 0,00 0,00

4 149 TWINKLE STAR BUSCEMI GIUSEPPE 4 0,00 59,57 0,0 0,00 0,00 0,00

5 150 RAINBOV COSTAMANTE CAROLINA 4 0,00 65,22 0,0 0,00 0,00 0,00

5 157 MUGUET DU THIEREUX LOMBARDO FRANCESCO 4 0,00 65,22 0,0 0,00 0,00 0,00

7 155 MASCH (EX LAMIRO 33) SANZO ALESSANDRA 4 0,00 65,23 0,0 0,00 0,00 0,00

8 154 TAJ FAVATA DARIO 4 0,00 69,94 0,0 0,00 0,00 0,00

9 134 UNIVERS UNIQUE LOMANTO GIUSEPPE 8 0,00 58,54 0,0 0,00 0,00 0,00

10 153 ROMANA V/D MOLENBERGMARTORANA SALVATORE 8 0,00 66,27 0,0 0,00 0,00 0,00

11 135 OROFINO CRAPARO MICHELE 8 0,00 70,64 0,0 0,00 0,00 0,00

12 128 GRAVELLU PRAMARESU VENTO ANTONIO 20 0,00 78,89 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 9 - C 130 - 30/05/2010
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
10 Partenti

1 171 ORPHEUS LI BASSI LUCA 0/0 0,00 30,53 0,0 0,00 0,00 0,00

2 168 HUMOUR DE LAUME LI BASSI LUCA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 172 SILVANO V CLEMENTE ALESSANDRO 4 0,00 61,48 0,0 0,00 0,00 0,00

4 158 SAXO VAN HET CREMERSHGIAMETTA GIUSEPPE 4 0,00 63,74 0,0 0,00 0,00 0,00

5 170 VICORDO INFANTINO FILIPPO 4 0,00 64,59 0,0 0,00 0,00 0,00

6 173 PRIAMO BAIO BUSCEMI PAOLA 4 0,00 65,78 0,0 0,00 0,00 0,00

7 169 PALISANDRO CLEMENTE ALESSANDRO 4 0,00 66,87 0,0 0,00 0,00 0,00

8 156 VENI DE JONCMESNIL ALAGNA FRANCESCO 8 0,00 54,30 0,0 0,00 0,00 0,00

9 174 MATCHO F GANDOLFO FRANCESCO 8 0,00 60,89 0,0 0,00 0,00 0,00

10 149 TWINKLE STAR BUSCEMI GIUSEPPE 12 0,00 62,14 0,0 0,00 0,00 0,00
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